**MILLO**, S. Amandi monachus (an. 872).  
Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 925.  
SCRIPTA. — Vita metrica sancti Amandi, 928. — Epistola de licentia ad Haiminium et proœmium operis, *ibid.* — Versus Wilfai in confirmatione operis præcedentis, 966. — Additio ad bellum vite S. Amandi, 967. — Sermo de translatione S. Amandi, 979. — Sermo de evaluatione corporis ipsius, 977. — Carmen de conflictu veris et hiemis, 985. — Epitaphium Pippini et Drogonis, *ibid.*

**S. REMIGIUS**, Lugdunensis episc. (an. 865).  
Notitia ex Gallia Christ., 985.  
SCRIPTA. — Liber de tribus epistolis sub nomine ecclesiæ Lugdunensis, 985. — Absolutio ejusdem questionis sub nomine ecclesiæ Lugd., 1067. — Libellus de tenenda firmiter Ecclesiæ veritate, 1085.

**VULFADUS**, Bituricensis episc. (an. 873).  
Notitia historica ex Gallia Christiana, 1153.  
SCRIPTA. — Epistola pastoralis ad parochos et parochianos suos, *ibid.*

**ADVENTICUS**, Metensis episc. (an. 873).  
SCRIPTA. — Libellus de Valtrada et Lothario imperat., 1141. — Epistola ad Theutgaudum Colonensem episc., 1143. — Epistola ad Nicolaum pap., 1145. — Orationes habitæ in synodo, 1449. — Privilegium pro abbata Gorziensi, 1449. — Adventii epitaphium, 1151.

#### TOMUS CXXII (an. 872).

**JOANNES SCOTUS ERIGENA**, dictus (an. 872).  
Proœmium editoris, I. — Collices, II. — Observationes de vita et scriptis Joannis Scoti, XIX. — Commentatio de Joanne Scoto, auct. anonymo, I. — Pars prior de vita et præceptis Joannis Scoti Erigenæ, *ibid.* — Pars posterior de ipsius systemate et doctrina, 51. — Thomæ Gassæi editoris præfatio, 87. — Testimonia veterum, 89. — C. B. Schultzeri editoris præfatio, 101.

SCRIPTA. Expositiones super hierarchiam cœlestem sancti Dionysii, 125. — Expositiones seu Glossæ in mysticam theologia S. Dionysii, 267. — Homilia in Prologum sancti Evangelii secundum Joannem, 283. — Commentarius in Evangelium secundum Joannem, 297. — Liber de prædestinatione, 347. — *Monitum ad lectorem editoris Mauguini, ibid.* — Libri V de divisione naturæ, 459. — *Monitum ad lectorem, ibid.* — Liber de egressu et regressu animæ ad Deum, Cæmentum, 1025. — Versio Operum S. Dionysii Areopagite, *ibid.* — *Testimonia de ea translatione*, 1025. — Joannis Scoti dedicatio, 1031. — Liber I de hierarchia cœlesti, 1035. — Liber II de ecclesiastica hierarchia, 1069. — Liber III de divinis nominibus, 1111. — Epistolæ diversæ S. Dionysii, 1175. — Versio Ambiguorum S. Maximi, 1155. — Joannis Scoti versus de diversis, 1221. — Versus Græci ab eodem, 1237. — Fragmentum commentarii in Evangelium secundum Joannem, 1243.